公告编号：2018-014

1 / 2

证券代码：834692          证券简称：恒泰股份       主办券商：平安证券

芜湖恒泰有色线材股份有限公司

关于天津分公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销情况阐述

芜湖恒泰有色线材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 3月 8日在公司会议室召开第三届董事会第十次会议，会议审议通

过了《拟注销芜湖恒泰有色线材股份有限公司天津分公司》的议案（公

告编号：2018-002）和 2018年 3月 25日在公司会议室召开 2018年

第一次临时股东大会会议，会议审议通过《拟注销芜湖恒泰有色线材

股份有限公司天津分公司》的议案（公告编号：2018-006）。

近日，公司收到了天津市武清区市场和质量监督管理局发出的

《企业核准注销登记通知书》，核准芜湖恒泰有色线材股份有限公司

天津分公司注销。截至本公告披露日，天津分公司的注销手续已办理

完毕。天津分公司的注销不会对公司整体业务发展和盈利水平产生重

大影响。

二、分公司基本情况

分公司名称：芜湖恒泰有色线材股份有限公司天津分公司

统一社会信用代码：91120222675984474N

公司类型：有限责任公司分公司

营业场所：天津市武清区南蔡村镇湾子村

负责人：李有来

成立日期：2008年 06月 03日

公告编号：2018-014

2 / 2

营业期限：2008年 06月 03日至

经营范围：高频电阻铜焊线加工。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

三、注销分公司对公司的影响

    根据公司经营发展的需要，为降低管理成本，减少财务风险，公

司拟注销分公司有利于公司优化资源配置，提高管理效率和运作效

率，对公司整体业务发展和盈利水平不会造成不利影响。公司董事会

将积极关注事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

四、备查文件

    《企业核准注销登记通知书》。

特此公告。

芜湖恒泰有色线材股份有限公司

董事会

2018年 4月 18日